
1 朝  賀  俊太朗

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

木下アカデミー 4 99.61 46.61 54.00 1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3A<< << 3.30 -1.65 1.65-5 -5 -5 -5 -5

2 3Lz 5.90 0.12 6.020 1 0 0 0

3 3F!+2T ! 6.60 0.00 6.600 1 -1 0 0

4 FCSp4 3.20 0.26 3.461 2 0 1 0

5 CSSp4 3.00 0.60 3.603 2 1 3 1

6 3Lo 4.90 0.49 5.391 0 1 2 1

7 1A 1.21 X 0.00 1.210 0 0 0 0

8 3F! ! 5.83 X 0.00 5.83-1 1 0 1 -1

9 2A+1Eu+2S 5.61 X 0.20 5.810 1 0 1 1

10 StSq2 2.60 0.52 3.122 2 2 2 2

11 CCoSp4 3.50 0.42 3.920 3 0 2 1

45.65 46.61

Skating Skills 2.00 5.555.75 6.00 5.50 6.25 4.25

Transitions 2.00 5.254.75 5.75 5.00 6.25 4.50

Performance 2.00 5.305.25 6.00 5.00 5.75 4.50

Composition 2.00 5.455.50 6.25 5.25 6.00 4.25

Interpretation of the Music 2.00 5.455.50 6.25 5.00 6.25 4.25

54.00

転倒:  -1.00 (1)

2 小  島  志  凰

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

浪速中・高ｽｹｰﾄ部 2 95.27 47.47 47.80 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

0.00

Base
Value

1 3F+2T 6.60 0.21 6.810 1 0 1 0

2 3Lz! ! 5.90 -1.77 4.13-4 -2 -4 -2 -3

3 2A 3.30 0.07 3.370 1 0 0 0

4 StSq2 2.60 0.10 2.700 1 1 0 0

5 FCSpB 1.60 -0.10 1.50-1 -1 0 0 -1

6 3S+2T 5.60 0.09 5.690 1 0 0 0

7 3F 5.83 X 0.21 6.040 2 0 0 0

8 3S 4.73 X 0.17 4.900 1 0 1 0

9 CSSp2 2.30 0.09 2.390 2 -1 1 0

10 2A+1Eu+2F 6.16 X 0.07 6.230 0 0 1 0

11 CCoSp4 3.50 0.21 3.710 1 0 2 0

48.12 47.47

Skating Skills 2.00 4.954.75 5.25 4.75 5.75 4.25

Transitions 2.00 4.454.00 4.75 4.00 5.50 4.00

Performance 2.00 4.754.50 5.25 4.25 5.50 4.25

Composition 2.00 4.854.50 5.50 4.75 5.75 3.75

Interpretation of the Music 2.00 4.904.75 5.50 4.50 5.75 4.00

47.80

2021年度大阪府民スポーツ大会 / 第77回国民体育大会派遣選手選考会
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3 磯  和  大  雅

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

京都宇治FSC 3 81.01 38.81 43.20 1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3T+2T 5.50 0.17 5.670 1 0 1 0

2 3F< < 4.24 -1.10 3.14-2 -2 -4 -2 -3

3 2A 3.30 0.07 3.370 1 0 0 0

4 FSSp3 2.60 0.10 2.700 1 0 1 0

5 2F+2T 3.10 0.07 3.170 0 0 2 0

6 3T 4.62 X -1.01 3.61-1 -3 -3 -2 -3

7 3S< < 3.78 X -1.72 2.06-5 -5 -5 -5 -5

8 FCCoSp3 3.00 0.00 3.000 -1 0 1 0

9 2A+1Eu+2S 5.61 X 0.00 5.610 0 0 0 0

10 StSq2 2.60 0.10 2.701 0 0 1 0

11 CCoSp4 3.50 0.28 3.780 2 0 2 0

41.85 38.81

Skating Skills 2.00 4.504.50 5.00 4.25 5.25 3.50

Transitions 2.00 4.104.25 4.50 3.75 5.00 3.00

Performance 2.00 4.154.50 4.75 3.75 4.75 3.00

Composition 2.00 4.454.50 5.00 4.50 5.00 3.25

Interpretation of the Music 2.00 4.404.75 4.75 4.25 5.25 3.00

43.20

転倒:  -1.00 (1)

4 磯  和  大  智

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

京都宇治FSC 1 80.75 37.55 43.20 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

0.00

Base
Value

1 3Lo 4.90 -0.69 4.21-1 -1 -1 -2 -2

2 3S+1Eu+2S 6.10 0.09 6.190 0 0 1 0

3 CSSp2 2.30 0.09 2.390 1 0 1 0

4 3T+2T 5.50 -1.26 4.24-3 -3 -3 -3 -3

5 2A 3.30 0.00 3.300 0 0 0 0

6 StSq1 1.80 0.00 1.800 0 -2 1 1

7 3T 4.62 X 0.08 4.700 0 0 1 0

8 2A+2T 5.06 X -0.13 4.930 0 0 -1 -1

9 FCSp2 2.30 0.00 2.300 0 -1 1 0

10 2F 1.98 X 0.07 2.050 1 0 1 0

11 CCoSp1V 1.50 -0.06 1.44-1 0 -1 1 -1

39.36 37.55

Skating Skills 2.00 4.354.25 4.75 4.50 4.75 3.50

Transitions 2.00 4.154.25 4.25 4.00 4.25 4.00

Performance 2.00 4.304.00 4.75 3.75 4.75 4.25

Composition 2.00 4.504.50 4.50 4.25 5.00 4.25

Interpretation of the Music 2.00 4.304.00 4.50 4.00 5.00 4.00

43.20

2021年度大阪府民スポーツ大会 / 第77回国民体育大会派遣選手選考会

兼 第42回全国中学校スケート大会 兼 第71回全国高等学校スケート選手権

大阪女子予選会 2021年11月13日（土）丸善インテック大阪プール
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5 織  田  信  義

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

大阪スケート倶楽部 5 68.34 25.24 43.10 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

0.00

Base
Value

1 3T<< << 1.30 -0.44 0.86-4 -3 -4 -3 -3

2 3S<< << 1.30 -0.47 0.83-4 -3 -4 -3 -4

3 2A+1Eu+2S 5.10 0.00 5.100 0 0 0 0

4 2Lz 2.10 -0.04 2.060 0 0 0 -1

5 FCSp2 2.30 0.05 2.35-1 0 0 1 1

6 3S<<+2T << 2.60 -0.44 2.16-4 -3 -4 -3 -3

7 2F+2T<< << 2.42 X -0.68 1.74-4 -3 -4 -3 -5

8 CSSp2 2.30 -0.46 1.840 -2 -3 -2 -3

9 2A 3.63 X 0.13 3.760 0 0 1 1

10 StSq1 1.80 0.04 1.840 0 0 1 0

11 CCoSp2 2.50 0.20 2.701 1 0 2 0

27.35 25.24

Skating Skills 2.00 4.253.75 4.50 4.25 4.75 4.00

Transitions 2.00 4.053.75 4.25 3.75 4.50 4.00

Performance 2.00 4.404.25 4.50 4.00 4.75 4.50

Composition 2.00 4.454.00 4.75 4.50 4.75 4.25

Interpretation of the Music 2.00 4.404.25 4.75 4.25 4.75 4.00

43.10

6 髙  木  航  太

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

臨海フィギュアSC 7 68.26 29.16 40.10 1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

-1.00

Base
Value

1 2F 1.80 0.07 1.870 0 1 1 0

2 2A 3.30 -1.32 1.98-4 -4 -4 -3 -5

3 3T+2T 5.50 0.25 5.751 1 0 1 0

4 FCSpB 1.60 -0.16 1.44-2 -1 -2 1 -1

5 2F+2T 3.10 0.11 3.210 1 0 1 1

6 2Lz 2.10 0.00 2.100 0 0 0 0

7 3T 4.62 X -2.10 2.52-5 -5 -5 -5 -5

8 CSSp3 2.60 0.26 2.862 1 0 2 0

9 StSqB 1.50 -0.09 1.410 0 -2 0 -1

10 2A 3.63 X -0.73 2.90-2 -2 -3 -1 -3

11 CCoSp3 3.00 0.12 3.120 0 0 1 1

32.75 29.16

Skating Skills 2.00 4.254.50 4.25 4.25 4.25 4.00

Transitions 2.00 3.953.75 3.50 4.00 4.25 4.25

Performance 2.00 3.904.00 4.25 4.00 4.00 3.25

Composition 2.00 4.104.25 3.75 4.50 4.50 3.50

Interpretation of the Music 2.00 3.853.75 3.75 4.25 4.50 3.00

40.10

転倒:  -1.00 (1)

2021年度大阪府民スポーツ大会 / 第77回国民体育大会派遣選手選考会

兼 第42回全国中学校スケート大会 兼 第71回全国高等学校スケート選手権

大阪女子予選会 2021年11月13日（土）丸善インテック大阪プール
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7 生  田  琉  悟

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

大阪スケート倶楽部 6 56.38 22.28 38.10 4.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   *=Invalid element   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   REP=Jump repetition

所属______________

-4.00

Base
Value

1 3S 4.30 -2.15 2.15-5 -5 -5 -5 -5

2 3S+REP 3.01 -2.15 0.86-5 -5 -5 -5 -5

3 CSSp2 2.30 0.28 2.581 2 1 1 1

4 2Lz 2.10 0.04 2.140 1 0 0 0

5 3T 4.20 -2.10 2.10-5 -5 -5 -5 -5

6 1A 1.21 X -0.55 0.66-5 -5 -5 -5 -5

7 FCSp2 2.30 0.00 2.300 0 0 1 -1

8 StSq2 2.60 0.00 2.600 0 0 0 0

9 2A+SEQ+1S* * 2.90 X -0.92 1.98-3 -3 -4 0 -4

10 2F+2T 3.41 X -0.50 2.91-2 -3 -3 -2 -4

11 CCoSp2 2.50 -0.50 2.00-2 -2 -3 -2 -1

30.83 22.28

Skating Skills 2.00 3.953.50 4.25 3.75 4.50 3.75

Transitions 2.00 3.703.50 3.50 3.75 4.50 3.25

Performance 2.00 3.703.75 4.00 3.50 4.25 3.00

Composition 2.00 3.953.75 3.75 4.25 4.50 3.50

Interpretation of the Music 2.00 3.753.50 3.75 4.00 4.25 3.25

38.10

転倒:  -4.00 (4)

2021年度大阪府民スポーツ大会 / 第77回国民体育大会派遣選手選考会

兼 第42回全国中学校スケート大会 兼 第71回全国高等学校スケート選手権

大阪女子予選会 2021年11月13日（土）丸善インテック大阪プール
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